

Henny og Hans J. Jensen Holding ApS

Gartnerparken 24A, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 44 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henny og Hans J. Jensen Holding ApS
Gartnerparken 24A
8380 Trige

CVR-nr.: 32 78 44 45
Stiftet: 9. marts 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 34
8370 Hadsten

Dattervirksomhed

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS, Aarhus

Kapitalinteresser

Jeni Tech A/S, Aarhus
Engkilde Invest ApS, Aarhus
Engkilde Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49.894 kr. mod -47.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.112.163 kr. mod 1.692.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-49.894	-47.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.656	634.482
Indtægter af kapitalinteresser	639.549	372.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.979
Andre finansielle indtægter	711.645	921.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.421</u>	<u>-2.813</u>
Resultat før skat	2.243.535	1.886.604
Skat af årets resultat	<u>-131.372</u>	<u>-194.042</u>
Årets resultat	<u>2.112.163</u>	<u>1.692.562</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>853.363</u>	<u>1.557.562</u>
Disponeret i alt	<u>2.112.163</u>	<u>1.692.562</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.841.150	2.460.494
Kapitalinteresser	<u>963.381</u>	<u>731.615</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.804.531</u>	<u>3.192.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.804.531</u>	<u>3.192.109</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.415	530.228
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.055.038	2.113.273
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	286.892	182.510
Andre tilgodehavender	<u>1.117</u>	<u>4.115</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.528.462</u>	<u>2.830.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.391.075</u>	<u>6.862.638</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.391.075</u>	<u>6.862.638</u>
Likvide beholdninger	<u>3.388.847</u>	<u>3.205.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.308.384</u>	<u>12.898.114</u>
Aktiver i alt	<u>17.112.915</u>	<u>16.090.223</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.099.000	1.099.000
Overført resultat	15.426.253	14.572.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>16.684.053</u>	<u>15.806.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	82.848	79.031
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.848</u>	<u>79.031</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	342.264	200.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.014	204.302
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.014</u>	<u>204.302</u>
Passiver i alt	<u>17.112.915</u>	<u>16.090.223</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.099.000	13.015.328	122.000	14.236.328
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.557.562	135.000	1.692.562
Egenkapital 1. januar 2025	1.099.000	14.572.890	135.000	15.806.890
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	853.363	158.800	1.012.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	0	-1.100.000
	1.099.000	15.426.253	158.800	16.684.053

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>7.391.075</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>630.093</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
